令和７年９月４日

小学校６年生保護者の皆様

                                     足立区立伊興中学校

                                     校 長 松浦  勤

令和７年度 第２回学校公開 学校説明会のご案内

  初秋の候、小学校６年生の保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

 さて、本校では下記のとおり第２回学校公開・学校説明会を実施します。お忙しい折とは存じま

すが、皆様方の多数のご来校を心よりお待ち申しあげます。

記

１ 公開期間  ９月２６日（金）２９日（月）３０日（火）１０月２日（木）３日（金）

２ 公開時間  ９時～１２時  １３時３０分～１６時３０分

        ※７組は５日間とも ９時～１２時 のみの公開となります。

３ 内  容  授業参観・校舎・施設等の見学

４ 学校説明会内容

＊日時    １０月３日（金）１４：３０～１５：３０  （受付１４：１５～）

 ＊内容     ① 学校説明会  場所… 本校２階体育館

１．校長より

２．本校の教育課程    (教務主任)

３．生活指導について   (生活指導主任)

４．進路状況など     (学習進路主任)

５．かしわルームについて (特別支援教室担当)

                  ②  特別支援学級（七組）学級説明会 場所… 本校１階七組教室

   ※ 小学校６年生保護者対象の説明会です。

        ※ 特別支援学級の説明会は１～３を体育館で、その後は７組教室で別途行います。

【ご来校の際のお願い】

(１) 参観の方は、校舎東側の正面玄関(内田米店側)の受付で参観者名をご記入ください。

     学校公開中は「学校参観」の名札を付けてご参観ください。参観後は忘れずにご返却ください。

(２)上履きと下足入れ用のビニール袋等を、各自でご持参ください。

  (３)生徒のプライバシ－保護のため、写真・ビデオ等の撮影はご遠慮ください。

   (４)危険を伴う作業・実習等で、授業に支障をきたすおそれのある時は、参観をご遠慮いただくこと

もございます。

  (５)自転車の方は、東門(給食室脇)から入り、駐車場の花壇に沿って駐輪してください。

   (６)自動車・バイクでのご来校はご遠慮ください。

お問い合わせ先 副校長 中嶋 則義

電話 ０３－３８５５－２３６１